

## فردا شب قهرمان لیگ بسکتبال نوجوانان فارس جام می گیرد

مرحله پایانی مسابقات بسکتبال لیگ نوجوانان باشگاههای فارس با شرکت چهار تیم هیات بسکتبال تنی ریز حمیدپور، آینده سازان و استعدادهای برتر از امشب در خانه بسکتبال شیراز برگزار خواهد شد.

این مسابقات که از سال گذشته با شرکت ۱۸ تیم آغاز شده بود امشب در مرحله نیمه نهایی آینده سازان و نی ریز برابر یکدیگر صف آرای می خواهند کرد و سپس دو تیم حمیدپور و استعداد های برتر به مصاف یکدیگر خواهند رفت که تیم های پیروز دیدارهای امشب، ساعت ۲۰ فردا شب جهت مشخص کردن قهرمان این دوره از مسابقات جدال خواهند کرد.

هیات بسکتبال استان فارس از تماشاگران و مسئولین دعوت نمود تا فردا شب با حضور در خانه بسکتبال و تماشای دیدار پایانی لیگ نوجوانان بسکتبال فارس مشوق این عزیزان باشند.



## شاهین شهر داری بوشهر ۲ ورزشگاه برای میزبانی لیگ برتر دارد

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: با توجه به صعود تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر به لیگ برتر، این تیم هم اکنون در ۲ ورزشگاه قابلیت میزبانی بازی های لیگ برتر را دارد.

احمد بهروزیان فرد افزود: درنخستین صعود تیم شاهین بوشهر به لیگ برتر که درسال ۱۳۸۸ رخ داد، نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا (اف سی اف ای) در ورزشگاه شاهین شهر است. این تیم را داشت که با سپنج شدن تمامی ظرفیت های استان ظرف پنج ماه تنها صورت حداقلی امکانات مورد نیاز میزبانی شاهین برای حضور در لیگ برتر فراهم شد.

وی بیان کرد: اما اکنون با توجه به توسعه مناسب زیرساخت های ورزشی در این استان بوشهر تیم شاهین شهرداری علاوه بر ورزشگاه تجهیز شده شهید بهشتی ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهید مهدوی را نیز در اختیار دارد که این مهم ظرفیتی دیگر برای میزبانی بازی های لیگ برتر است. بهروزیان فر ادامه داد: این تیم با صعود به لیگ برتر شور و نشاط خاصی بین ورزش دوستان استان ایجاد کرده و انتظار است در سایه حمایت های لازم و بهره گیری از تجربه سابق حضور در لیگ برتر به موفقیت های لازم دست یابد.



## تقدیر از ۹۸ ووشوکار مدال آور، مربی و داور خوزستانی

در مراسمی از ۹۸ ووشوکار مدال آور مسابقات کشوری و جهانی، مربیان و داوران نمونه هیاتها و همچنین سبکهای برتر و کمیته های ووشو خوزستان تجلیل شد.

امیر هوشمی، رئیس هیات ووشو استان در این مراسم که شب گذشته در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: با برنامه ریزی، تلاش و همدلی اعضای خانواده ووشو و طبق بررسی عملکرد هیاتهای ووشو کشور، خوزستان از رتبه نهم در سال ۹۶ به رتبه سوم در سال ۹۷ دست پیدا کرد. ورزشکاران ما در سال ۹۷، با حضور در مسابقات کشوری موفق به کسب ۴۶ مدال رنگارنگ شدند که سهم بانوان در این موفقیت بیشتر بود، چراکه ۳۹ تا ۴۰ مدال از این آمار را بانوان کسب کردند.

همچنین ابراهیم نصیری، معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان با اعلام یک خوش به ورزشکاران هیاتهای رزمی استان، گفت: تلاش خواهیم کرد به زودی یکی از سالن های چند منظوره مجهز استان را در اختیار این ورزشکاران قرار دهیم تا علاوه بر ووشو شاهد افتخار آفرینی در تمامی رشته های رزمی استان نیز باشیم. بلندیانی مربی خوزستانی تیم ملی ووشو بانوان و زهره شهیری قهرمان مسابقات ووشو جهانی در بخش ساندآ و دارنده مدال طلای دانشجویان جهان از جمله افتخار آفرینان تجلیل شده در این مراسم بودند.



## گلخندان، تیرانداز شیرازی در راه جام جهانی مونیخ

تیم ملی تیراندازی با ترکیب ۱۵ نفری عازم رقابت های جام جهانی و کسب سهمیه المپیک در مونیخ می شوند.

مسابقات تیراندازی جام جهانی مونیخ و کسب سهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو از ۳ تا ۱۰ خرداد ماه در کشور آلمان برگزار می شود. تیم ملی تیراندازی ایران با یک ترکیب ۱۵ نفری در دو گروه، ۲۷ اردیبهشت ماه و ۲ خردادماه به آلمان سفر خواهند کرد.

تیراندازانی که در خفیف شلیکی می کنند هم چون فاطمه کرم زاده، الهه احمدی، آرمینا صادقان، نجمه خدمتی، امیرمحمد نگوام، پوریا نوروزیان، مهیار صداقت و امیرسیاوش ذوالفقاریان در رشته تفنگ و گلنرش سبقت الهی و هانیبه رستمیان در رشته تپانچه به عنوان گروه اول ۲۷ اردیبهشت ماه عازم هانوفر آلمان خواهند شد تا چند روزی را در آنجا با فشنگ تمرین کنند. الهام هاشمی، ابراهیم ایانلو و الکساندر ساکین مربیانی هستند که ملی پوشان را همراهی خواهند کرد. گروه دوم اعزامی نیز متشکل از حسین باقری در رشته تفنگ، مینا قربانی، وحید گل خندان، جواد فروغی و سجاد پور حسینی در رشته تپانچه خواهند بود که ۲ خرداد ماه عازم مونیخ می شوند.

ناصر رسولی، مدیر سازمان تیم های ملی در مورد اردوی هانوفر اظهار کرد: ۱۵ ملی پوش عازم آلمان هستند که در دو گروه به این کشور می روند و ورزشکارانی که در هر دو رشته خفیف و بادی تیر می زنند هم در تفنگ و هم در تپانچه زودتر عازم هانوفر می شوند تا در آنجا تمرین کنند. بعد از اردوی چند روزه به مونیخ اعزام می شوند و گروه دوم نیز مستقیم به مونیخ خواهند رفت.

## هفته پایانی لیگ برتر؛

# احتمال سقوط سپیدرود بیشتر از نفت مسجد سلیمان است

به جز استقلال خوزستان که قبلا به لیگ یک سقوط کرده بود، از بین نفت مسجد سلیمان و سپیدرود هم یک تیم راهی این مسابقات خواهد شد.

سقوط تیم استقلال خوزستان به لیگ یک از مدتها قبل قطعی شده بود و رقابت سختی بین دو تیم نفت مسجد سلیمان و سپیدرود برای بقا در لیگ برتر در گرفته بود. در حالی که هفته پایانی این لیگ رسیدیم که رقابت بین دو تیم گیلانی و خوزستانی به اوج خود رسیده است.

نفتی ها با ۲۱ امتیاز در رده چهاردهم و سپیدرودی ها با ۲۰ امتیاز در رده پانزدهم قرار دارند و این نشان می دهد ابتکار عمل در دست مسجد سلیمانی ها می باشد.

شاگردان فیروز کریمی در هفته پایانی در خانه بازی دارند و شاگردان دست نشان خارج از خانه. هرچند کار شاگردان کریمی حتی در خانه هم راحت نیست و باید از آماده ترین تیم این روزهای فوتبال ایران که ذوب آهن باشد پذیرایی کنند، اما از آنجایی که سپیدرود باید خارج از تهران با استقلال دیدار کند، می توان شانس نفت مسجد سلیمان را برای بقا بیشتر دانست. با توجه به اینکه تفاضل گل سپیدرود منفی ۲۸ و نفت منفی ۱۸ می باشد، سپیدرود تنها در صورتی که در تهران موفق به شکست دادن استقلال شود می تواند به بقا در لیگ برتر امیدوار بماند. آن هم منوط به اینکه نفت در دیدار خانگی هفته پایانی اش پیروز نشود.

بررسی این شرایط نشان می دهد شانس سپیدرود رشت برای بقا در لیگ برتر روی کاغذ به مراتب کمتر از نفت مسجد سلیمان می باشد.

### تندیس ویژه پرسپولیسی ها برای سرفر به جم

باشگاه پرسپولیس برای دیدار پایانی سرخوشان در لیگ برتر تندیس پرسروزی ویژه ای در نظر گرفته است.

با توجه به حساسیت هفته پایانی لیگ برتر که پرسپولیس را با کسب حداقل امتیاز به قهرمانی می رساند مدیریت باشگاه پرسپولیس در راستای رفاه حال اعضای تیم با در اختیار گرفتن پرسواز چارتر از فرودگاه مهرآباد به مقصد فرودگاه عسلیویه عزیمت و از آنجا به وسیله اتوبوس به جم خواهند رفت. شایان ذکر است مسافت عسلیویه تا جم حدود ۶۰ کیلومتر و کمتر از یک ساعت است.

با هماهنگی های صورت گرفته توسط باشگاه پرسپولیس، سرخوشان پس از حضور در فرودگاه مهرآباد برای آسایش بیشتر و سفر با کمترین دردغه به سان CIP فرودگاه رفته و از آنجا عازم عسلیویه و جم خواهند شد.

باشگاه پرسپولیس برای بازی قبلی این تیم در لیگ قهرمانان آسیا مقابل باختاکور نیز پرواز چارتر گرفته بود تا سرخوشان به تاشکند سفر کنند. تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۲۱:۳۰ پنجشنبه هفته جاری به مصاف پارس جنوبی جم می رود.

## کورش امامی فر دبیر هیات : با اشاره به ضعف مالی باشگاه ها جذب اسپانسر توسط هیات فوتبال کاملا غیر کارشناسی می باشد

# از فعالیت مدارس فوتبال غیر قانونی جلوگیری خواهیم کرد



حضور گذشته مربیان در سطح استان ادامه خواهد داد.

کسب عنوان بهترین مربیان در بخش فوتبال و خاتم زری فتحی و سلما رضوی در بخش فوتسال با کسب عنوان بهترین داوران سال ۹۷ انتخاب شدند که خانم زری فتحی و سلطنت نوروزی دیدارهای مهمی را در رشته های فوتبال فوتسال در رقابت های اروپایی و آسیایی قضاوت کردند.

کورش امامی فر در ادامه ابراز داشت: با هماهنگی روسای هیات فوتبال شهرستان های استان، تلاشهایی در جهت ارائه برنامه مدون که اهداف و برنامه ها را در اختیار هر هیات در آن مشخص شده باشد که از تمامی روسای هیات در همین رابطه درخواست کردیم که به صورت جز به جز این اهداف و برنامه ها را در اختیار ما بگذارند تا ما بتوانیم در طول سال بر اساس پیشنهادهایی که ارائه شده است در جهت رشد و ارتقا فوتبال در سطح استان قدم های موثرتری را برداریم.

امامی فر با اشاره به اینکه به لزوم ارتقا و افزایش سطح دانش مربیان در سطح استان خاطر نشان کرد، البته در همین راستا کلاسهای بسیار با حضور مدرسان برجسته برگزار شده است که امسال با برنامه ریز انشان شده برگزاری این دوره ها را با

میخوایم که ما را در اسرعت وقت در جریان قرار داده با توانیم از حضور و فعالیت این گونه افراد متخلف جلوگیری بعمل آوریم. امامی فر در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به حضور بازیکنان مستعد فاسر در سالهای متصدی به صورت مستعد در تیم های ملی پایه گفت: در چند سال اخیر ۶۵ بازیکنان در تمامی رده های سنی از فارس به تیم های ملی دعوت شدند

۱۷ نفر به صورت ثابت عضو تیم ملی هستند، در حوزه داوران نیز عملکرد بسیار چشمگیری داشتیم و شاهد حضور ۷۰ داور در رده های پایه و لیگ های ۳،۲،۱ و لیگ برتر در سال ۹۷ در بخش آقایان بودیم که با هماهنگی های انجام شده رضا کربایی و علی سهام موفق به قضاوت در فینال مسابقات لیگ دسته اول و لیگ دسته دو کشور شدند که نتوانستند به خوبی از عهده این مهم برآیند، در حال حاضر مهتاب بنایی به صورت مداوم به تیم ملی فوتسال و پروین فرهادی، فاطمه امیری، هانیبه خدایپرستی، فاطمه قاسمی، مریم و فاطمه صفارستگار، الیا صادقی و زهرا جانومردی در تمامی رده های سنی فوتبال به تیم ملی فوتسال دعوت شدند. سلطنت نوروزی با

فرتی به دست آمد تا در تعطیلی مسابقات لیگ دسته اول با کوروش امامی فر دبیر هیات فوتبال فارس گفتگویی اختصاصی در خصوص شرایط و عملکرد هیات فوتبال داشته باشیم.

کورش امامی فر در ابتدا با اعلام اینکه هیات فوتبال بر اساس برنامه ریزی که از قبل داشته است، کار خود را با قوت ادامه می دهد و در بخشهای مختلف بر اساس همین روند عمل خواهد کرد، وی گفت: سامانه جامع مدارس فوتبال را با همکاری یک شرکت دانش بنیان راه اندازی کردیم، که این نرم افزار برای اولین بار تمامی اقداماتی که در ارتباط با مدارس فوتبال است را به صورت شفاف، دقیق و به صورت ارائه آمار در اختیار مردم و اهالی فوتبال، قرار خواهد گذاشت و البته با توجه به ملزم کردن مدارس فوتبال از طرف هیات به ثبت شرکت، تمامی مدارس فوتبال ثبت شده و قانونی خواهیم داشت تا با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان برنامه ریزی خارج از کشور و تیم های خارج از استان تبلیغ می کنند، اعتماد کنند و اگر کسانی در ارتباط با این گونه تخلفات اطلاعاتی را دارد،

## لحظیات کوتاه

طی حکمی از سوی نفضل روحانی خلاری رئیس هیئت تیر و کمان استان فارس، عباس جاویدی به عنوان رئیس هیئت تیر و کمان شهرستان کازرون منصوب گردید. گفتنی است پیشتر عباس جاویدی دبیر هیئت تیر و کمان شهرستان کازرون بود.

\*\*\*\*\*

در شب نخست رقابت های فوتسال جام رمضان کارکنان دانشگاه های اجرایی در یسوج پنج بازی در سال ۹۷ دی برگزار شد و ۲۵ گل از خط دروازه ها گذشت. در اولین بازی برگزار شده شب نخست این رقابت های تیم علوم پزشکی با نتیجه ۸بر صفر بر تیم جهاد دانشگاهی پیروز شد. تیم آموزش و پرورش شیراز با ۱۰ گل تیم بانک صادرات را در هم کوبید. تأمین اجتماعی استان با نتیجه ۳بر صفر از سد تیم فوریت های پزشکی استان گذشت. آموزش و پرورش استان با ۶ گل تیم برنامه و بودجه را شکست داد و دیدار دو تیم بانک مهر اقتصاد و بانک کشاورزی با نتیجه ۳بر ۱ به نفع تیم بانک مهر اقتصاد به پایان رسید.

\*\*\*\*\*

امیرحسین چرخه و بنیامین تنی در بخش تالو نوجوانان و محمدصدرا اردشیری در بخش ساندای جوانان به عنوان نمایندگان هر زمان راهی اردوی تیم ملی ووشو شدند. در بخش تالو، بنیامین تنی در فرم های ۱ن چوان ون داتو به مصاف حریفان خواهد رفت و امیرحسین چرخه در فرم های چنگ چون و داتووشو با رقبای خود مصاف می کند و در بخش ساندای نیز محمدصدرا اردشیری در وزن نهایی ۶۵ کیلوگرم به میدان مبارزه می رود. اردوی تیم ملی ووشو جهت اعزام به رقابت های قهرمانی ۲۱۹ جوانان آسیا در بخش تالو قرار است از ۲۸ اردیبهشت ماه جاری در مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شود. این رقابت ها تا ۲۴ مرداد لغایت دوم شهریورماه ۹۸ به میزبانی کشور برونی دارالسلام برگزار می شود.

خواست خدایی، مسئول ورزش بانوان شیراز خبر داد :

## مربیان ورزش بانوان فارس سازمانده می شوند

مسئول ورزش بانوان اداره ورزش و جوانان شیراز گفت : با توجه به توانمندی ورزشکاران زن شیرازی می توان کارهای بهتری برای ورزش بانوان شیراز انجام داد. دکتر صدیقه خواست خدایی اظهار کرد: ۶۵ کیلوگرم به میدان اخیر ما در بازی های آسیایی و پاراسیایی، مثل سعیده جعفری، سمیرا ارم، ساره جوانمردی، زهرا رحیمی و محمدی راد خانم ها بودند، مهتاب نبوی و فراتک پر تو آدر هم صدرنشین رتینگ رشته های پارتاکواندو و جهان و دوچرخه سواری آسیا هستند که نشان از قدرت بالای زنان شیرازی در بخش ورزش قهرمانی دارد. ما در بخش حرفه ای به دنبال نظر سنجی از بازیکنان تیم های حرفه ای هستیم تا به نتایج بهتری برسیم.

خواست خدایی افزود : ساعات نامناسب فعالیت باشگاه های ورزش بانوان هم باید تنظیم شود. خیلی از خانم ها در ساعات مفید روز، محلی برای تمرین کردن ندارند، با باشگاه های اختصاصی برای خانم ها کمتر در نظر گرفته شده است و افزایش باشگاه ها برای خانم ها باید مورد بررسی و برنامه ریزی بخش خصوصی و دولتی قرار بگیرد. باید برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم، به همین منظور و در جلسات نواب رئیس هیات های ورزشی شهرستان شیراز از آنها خواسته شد زمان و مکان برگزاری تمرینات رشته های ورزشی خودشان را به ما اطلاع دهند تا بتوانیم برنامه ریزی کرده واز داشته ها بهترین استفاده را ببریم. همچنین با مشاور بانوان شهرداری شیراز جلسه ای خواهیم داشت تا نیازهای ورزش بانوان شیراز را مطرح کنیم.

مسئول ورزش بانوان اداره ورزش و جوانان شیراز گفت: مربیان ژوبانی ساماندهی شوند و مربیان باید با گرفتن تنها با یک کارت بتوانند مربیگری کنند و در این خصوص باید سنجش و گزینش صورت بگیرد. نمی خواهیم در بخش آموزش فقط دوره مربیگری و داوری بگذاریم و مدنیال ایجاد آئتم های جدید آموزشی مفید و کاربردی هستیم.

## مارک ویلموتس، امروز صبح در تهران

# سر مربی تیم ملی ایران انتخاب شد

مارک ویلموتس بلژیکی به عنوان گزینه نهایی سرمربیگری تیم ملی ایران، امروز به تهران می آید. به نقل از منابع آگاه، این سرمربی ۵۰ ساله که در جام جهانی ۲۰۱۴ و یورو ۲۰۱۶ هدایت تیم ملی بلژیک را بر عهده داشته، بعد از مذاکره فدراسیون فوتبال ایران با گزینه های مختلف، در نهایت به عنوان فرد نهایی برای امضای قرارداد به تهران آمده. به نقل از خبرگزاری DPA گفته می شود که سرمربی بلژیکی به کمتر از یک و نیم میلیون دلار به ازای هر سال برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران راضی نیست و قصد دارد دو دستیار هم با خود به تیم ملی فوتبال ایران بیاورد. (این یعنی در مجموع قرارداد خودش و دستیارانش و سایر هزینه ها، حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای سه سال حضور در تیم ملی ایران). نکته جالب درباره پورسه انتخاب سرمربی تیم ملی، معرفی گزینه های مثل خوزه پکرمن، مارچلو پیلسا و میرجا چچسکیو بوده اما فدراسیون فوتبال به دنبال چهره جوان تری برای هدایت تیم ملی می گشته و یکی از شروط لازم برای حضور در تیم ملی ایران نیز برنامه ریزی و زیر نظر داشتن تیم های پایه عنوان شده که ظاهرا این نکات در مذاکرات با ویلموتس به وی اعلام شده و مورد قبول او قرار گرفته است. در نهایت ویلموتس به تهران خواهد آمد و در ۲ فروردین به بازی های تیم ملی ایران مقابل کره جنوبی و سوریه خواهد بود، روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست.

## شجاعی رئیس

# هیات بازی های بومی محلی و ورزش های روستایی عشایری

## شیراز شد

محمد شجاعی به عنوان رئیس هیات بازی های بومی محلی و ورزش های روستایی عشایری شهرستان شیراز منصوب شد. این حکم از طرف آفسون رئیس هیات استانی بازی های بومی محلی و ورزش های روستایی عشایری صادر شده است.

## جواد مهرگان ۲۰ بازیکن را به اردو فراخواند

# دو بانوی فارسی در تیم ملی والیبال



تیم ملی والیبال بانوان ایران خود را برای حضور در جام ملای آسیا آماده می کنند. اردوهای ملی پوشان از اواخر سال گذشته استارت خورد و همچنان در حال برگزاری است. در مرحله جدید اردوهای تیم ملی که از ۲۸ اردیبهشت ماه تا ۷ خردادماه برگزار می شود جواد مهرگان ۲۰ بازیکن را به اردو فراخواند که در این بین باقرپور، سلامت و متقیان از فهرست تیم ملی خط خوردند. آسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است: همنه درگدی، فاطمه امینی، زهرا بخشی، مانده برهانی، فرانسه مردان، فاطمه عنایت، شنیم علیخانی، ندا چمالتیان، محمود درس محمودی، سپوران زاغ، هانیبه محسنی پور، مهسا کدخدا، فاطمه حسنی، الهام فلاح، نگار کیانی، فاطمه سلگی، نگین شیرتزی، مونا آشفته، مهسا صابری، شکوفه صفری.